
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonego przez Gminę Pęcław, przyznania tym kryteriom 
liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U z 2013r. poz.594 – z późn. zm./ oraz 
art.20c ust. 4 i ust. 6 w związku z art.20zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz. U z 
2004r. Nr 256, poz. 2572 – z późn. zm./ Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonego przez Gminę Pęcław.

1. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb drugiego 
etapu rekrutacji do oddziału przedszkolnego:

1) dziecko, którego oboje rodzice /opiekunowie prawni/ pracują bądź studiują w systemie stacjonarnym, 
prowadzą gospodarstwo rolne bądź pozarolniczą działalność gospodarczą lub kandydat jest wychowywany 
samotnie przez jednego rodzica /opiekuna prawnego/ pracującego bądź studiującego w trybie stacjonarnym, 
prowadzącego gospodarstwo rolne bądź pozarolniczą działalność gospodarczą – 15 pkt.,

2) rodzeństwo dziecka kontynuuje wychowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym – 10 pkt.,

3) rodzeństwo dziecka kontynuuje obowiązek szkolny w szkole podstawowej, w której funkcjonuje oddział 
przedszkolny – 5 pkt.

2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w ust. 1, rodzice/ prawni opiekunowie/ składają 
dokumenty dołączane do wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego:

1) w przypadku kryterium określonego w ust. 1 pkt. 1:

a) oświadczenie o zatrudnieniu bądź studiowaniu w systemie stacjonarnym, prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
bądź pozarolniczej działalności gospodarczej obojga rodziców /opiekunów prawnych/ lub rodzica /opiekuna 
prawnego/ samotnie wychowującego dziecko,

b) oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego/ o samotnym wychowywaniu dziecka,

2) w przypadku kryterium określonego w ust. 1 pkt. 2 - oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego/ 
o kontynuowaniu przez rodzeństwo dziecka obowiązku przedszkolnego w oddziale przedszkolnym,

3) w przypadku kryterium określonego w ust.1 pkt. 3 - oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego/ 
o kontynuowaniu przez rodzeństwo dziecka obowiązku szkolnego w szkole podstawowej, w której funkcjonuje 
oddział przedszkolny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 89BED5FC-2DDF-4AE3-BECC-270A47E462A1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: 89BED5FC-2DDF-4AE3-BECC-270A47E462A1. Podpisany Strona 2




